Requerimento Nº Z6~ I 2022

APROVADO
Unani111idade

EM 03 /~
Maely Bartolomeu de França "Queu" -Vereador- Partido Republicanos10

ASSUNTO

Manutenção da Escola Municipal Dr. Luiz Correia de Araújo, no bairro de
São João e São Paulo.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do
Poder Executivo do Município de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr.
Prefeito Vinicius Labanca, para que seja feita uma manutenção na Escola
Municipal Dr. Luiz Correia de Araújo, no bairro de São João e São Paulo.

Solicito essa Manutenção pois a escola não possui portão na entrada
principal, falta pintura, possui diversos vazamentos, infiltrações e o telhado
também precisa de uma revisão e conserto.

Sala das Sessões, 26 de Abrii de 2022

MAEL Y BART~E FRANÇA (QUEU)

VEREADOR - Partido Republicanos10

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

8' 81 3525.0722 Cli) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM